

Årsredovisning
för
Malkolm Johnsons Åkeri & Konsult AB
556838-9091

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malkolm Johnsons Åkeri & Konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 23 oktober 2023


Göran Johnsson

Styrelsen för Malkolm Johnsons Åkeri & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter av varor och arbete med entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 785	1 345	1 381	856	1 144
Resultat efter finansiella poster	299	-82	0	-90	-266
Soliditet (%)	15	6	4	4	11

Omsättningen har förbättrats då det finns en ökad efterfråga på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 600	14 432	163 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 432	-14 432	0
Årets resultat			200 456	200 456
Belopp vid årets utgång	50 000	113 032	200 456	363 488

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 917 000 kr (1 917 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 032
årets vinst	200 456
	313 488
disponeras så att i ny räkning överföres	313 488
	313 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SV

Resultaträkning

Not
1

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 785 299

1 345 192

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 785 299

1 345 192

Rörelsekostnader

Driftskostnader

-498 206

-400 204

Övriga externa kostnader

-129 438

-109 082

Personalkostnader

2

-512 403

-537 089

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-335 813

-335 813

Summa rörelsekostnader

-1 475 860

-1 382 188

Rörelseresultat

309 439

-36 996

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

54 319

15 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

27

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-65 187

-60 486

Summa finansiella poster

-10 841

-45 486

Resultat efter finansiella poster

298 598

-82 482

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

97 000

Förändring av periodiseringsfonder

-60 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-60 000

97 000

Resultat före skatt

238 598

14 518

Skatter

Skatt på årets resultat

-38 142

-86

Årets resultat

200 456

14 432

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3, 5

2 079 621

2 415 434

Summa materiella anläggningstillgångar

2 079 621

2 415 434

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

69 500

65 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

69 500

65 300

Summa anläggningstillgångar

2 149 121

2 480 734

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

147 847

183 220

Övriga fordringar

5 632

5 091

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 969

11 667

Summa kortfristiga fordringar

198 448

199 978

Kassa och bank

Kassa och bank

382 655

213 116

Summa kassa och bank

382 655

213 116

Summa omsättningstillgångar

581 103

413 094

SUMMA TILLGÅNGAR

2 730 224

2 893 828

SV

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

113 032

98 600

Årets resultat

200 456

14 432

Summa fritt eget kapital

313 488

113 032

Summa eget kapital

363 488

163 032

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

60 000

0

Summa obeskattade reserver

60 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

624 957

1 159 089

Skulder till koncernföretag

361 000

361 000

Övriga skulder

482 093

482 093

Summa långfristiga skulder

1 468 050

2 002 182

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

534 132

534 132

Leverantörsskulder

106 305

32 998

Skulder till koncernföretag

17 967

17 967

Skatteskulder

33 223

0

Övriga skulder

131 059

127 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

838 686

728 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 730 224

2 893 828

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 376 130	3 376 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 376 130	3 376 130
Ingående avskrivningar	-960 696	-624 883
Årets avskrivningar	-335 813	-335 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 296 509	-960 696
Utgående redovisat värde	2 079 621	2 415 434

sv

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 300	65 000
Inköp	4 200	300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 500	65 300
Utgående redovisat värde	69 500	65 300

Avser insatskapital i Akka Frakt.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 975 183	2 295 483
	1 975 183	2 295 483

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 2023	60 000	0
	60 000	0

Malmö den 23 oktober 2023



Göran Johnsson
Ordförande



Malkolm Johnsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2023



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
